UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG THCS LÊ LỢI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Cát Bi, ngày 30 tháng 9 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 10 NĂM 2023

A. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Phát động đợt thi đua và tổ chức kỷ niệm ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam 20-10.
- Dự các chuyên đề chuyên môn cấp quận, cấp thành phố.
- Tham gia các cuộc thi Giải Toán bằng máy tính cầm tay, Khoa học kĩ thuật dành cho học sinh THCS cấp quận, thi TDTT cấp quận.
- Tham gia cuộc thi vẽ tranh Quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước”

- Hội nghị kí giao ước thi đua năm học 2023- 2024.

- Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức năm học 2023- 2024.
- Kiểm tra giáo viên theo kế hoạch; kiểm tra đột xuất công tác chuyên môn.

B. LỊCH CỤ THỂ
	Thời gian
	Nội dung
	Bộ phận chủ trì

	Tuần từ ngày 02/10 đến 7/10/2023

	2-28/10
	PGD kiểm tra việc triển khai kế hoạch năm học của nhà trường
	BGH, Tổ CM

	2-31/10
	Khám sức khỏe cho học sinh
	BGH, đ/c Bình

	2/10: 14h00
	Hội nghị cán bộ, viên chức, người lao động năm học 2023- 2024
	BGH, GV

	5/10
	8h00: Họp Hiệu trưởng tại TH Thành Tô
	Đ/c Vương

	3-5/10
	Nộp danh sách đăng ký dự thi và hồ sơ dự thi KHKT

cấp quận về phòng GD&ĐT
	Đ/c Thu Anh

	3/10:7h30

	Thi học sinh giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay Casio fx-880BTG cấp quận năm học 2023 -2024 tại trường THCS Đằng Hải
	BGH, HS dự thi

	3-6/10
	Thi thể dục thể thao cấp trường
	Đ/c Hạnh, GV thể chất

	Từ 7/10
	GV cốt cán tham gia bồi dưỡng modun 6,7,8
	Đ/c Oanh, Anh Hiền, Vân Anh

	Tuần từ ngày 9/10 đến 14/10/2023

	10-14/10
	Dự Hội nghị kí giao ước thi đua năm học 2023-2024 tại trường Tiểu học Đông Hải 1
	Đ/c Vương,

 Đ/c Vân anh

	12/10:7h00
	Thi Khoa học kĩ thuật cấp quận tại trường THCS Lê Lợi.
	BGH, GV HD

học sinh dự thi

	9- 14/10
	Kiểm tra hồ sơ, kế hoạch bài dạy của giáo viên
	BGH

	13/10
	Thu bài vẽ tranh Quốc tế Toyota chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước”
	Đ/c Quân,
Như Hòa

	Tuần từ ngày 16/10 đến 21/10/2023

	18/10
	Thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường và GV lên lớp tiết dạy tốt chào mừng ngày phụ nữ việt nam 20/10
	BGH, GV

	19/10: 7h30

	- Dự sinh hoạt chuyên môn cấp quận tại trường THCS
Đằng Lâm “Sử dụng trò chơi nhằm rèn luyện thể lực và
tương tác nhóm trong môn Giáo dục thể chất lớp 7”
	BGH, TT KHTN,

GV thể chất

	19/10: 14h00
	- Dự sinh hoạt chuyên môn cấp quận tại trường THCS Đằng Hải “Đổi mới phương pháp dạy học và kiểm tra đánh giá nhằm phát triển phẩm chất, năng lực của học sinh trong môn Ngữ văn 8”
	BGH, TT KHXH,

GV ngữ văn

	21-22/10
	Sơ khảo cuộc thi Thiếu nhi dẫn chương trình
	Đ/c Lan Anh

HS đăng ký thi

	Tuần từ ngày 23/10 đến 28/10/2023

	24-28/10
	Tham gia Hội khoẻ Phù Đổng cấp quận năm học 2023-2024

(có công văn hướng dẫn)
	đ/c Hạnh

GV thể chất

	23-28/10
	Khảo sát Văn, Toán, Anh khối 9
	Đ/c Thu Anh

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Website trường;

- Lưu VT.
	  HIỆU TRƯỞNG

Lê Đức Vương